
Pag. 1 

 
 
 

C O N S O R Z I O   B O S C H I   C A R N I C I 
ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 

 
 

DETERMINAZIONE 
n. 35 del 04/03/2026 

 
OGGETTO: MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI CONSORZIALI – ANNO 

2026 
AFFIDAMENTO SERVIZIO 
 

 
CIG:   CUP: /  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che il Consorzio Boschi Carnici possiede n° 3 automezzi per lo svolgimento delle attività di servizio e la 
manutenzione è necessaria per il loro corretto funzionamento; 
Richiamati 

- la deliberazione dell’assemblea n. 2 di data 28.01.2026 in cui si approvava il Budget economico per l’anno 2026;  
- la propria determinazione n. 29 di data 20.02.2026 con la quale si avviava la procedura di affidamento dei mezzi 

di manutenzione del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2026, eventualmente rinnovabile per i successivi tre 
anni, attraverso la richiesta della miglior offerta a otto ditte, situate entro pochi chilometri dalla sede dell’Ente; 

Reso noto che l’elenco delle officine a cui è stato richiesto il preventivo per il servizio di manutenzione dei mezzi 
consorziali, non pubblicato nella precedente fase per motivi d’imparzialità e correttezza amministrativa, è composto da: 
 

ACB AUTO CACITTI E BATTAGLIA SRL Via Brasil 
A-FLEX S.R.L. Via dell'Industria 31 
AUTOFFICINA B.R.T  Via Pio Paschini 1 
CARROZZERIA MIU S.R.L.  Via dell'Industria 32 
CAT S.R.L. Via Torre Picotta 30 
CRIVELLARO ANDREA Via dell'Industria 53 
DUE G S.R.L. Via Torre Picotta 31 
ELETTRODIESEL DI F.LLI FIOR GINO & FEDERICO 
S.N.C Via dell'Industria 51 

 
Viste le offerte pervenute a mezzo PEC da parte delle seguenti ditte: 

- Officina ACB AUTO CACITTI E BATTAGLIA SRL, di Tolmezzo (Ud), acquisita al protocollo n. 308 di data 27.02.2026; 
- Officina ELETTRODIESEL DI F.LLI FIOR GINO E FEDERICO SNC di Tolmezzo (Ud), acquisita al protocollo n. 295 di 

data 25.02.2026; 
Visto il Verbale di riscontro offerte di data 02.03.2026 come depositato agli atti; 
Ritenuta l’offerta della Ditta ACB AUTO CACITTI E BATTAGLIA SRL più vantaggiosa per il Consorzio Boschi Carnici; 
Vista la regolarità contributiva della Ditta ACB AUTO di cui al DURC emesso dall’INAIL n. 53086915 il 02.03.2026; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
Visto il Decreto Legislativo 31.03.2023, n. 36;   



Pag. 2 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare il servizio manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi di proprietà del Consorzio Boschi 
Carnici per l’anno 2026 all’officina ACB AUTO CACITTI E BATTAGLIA SRL con sede in Tolmezzo, via Brasil – CF e 
P.IVA 02765120304. 

2. Di accettare le condizioni proposte nell’offerta di data 26.02.2026. 

3. Di stabilire che:  

-  il presente affidamento potrà essere rinnovato alla scadenza per i successivi tre anni. 

-  i pagamenti saranno effettuati entro 30 giorni dell’emissione della relativa fattura. 

4. Di impegnare la spesa complessiva presunta di € 2.500,00 oltre onere IVA al cod. 1200 “Gestione e manutenzione 
automezzi” del bilancio consorziale di previsione per l’anno 2026. 

 
 

RIFERIMENTI CONTABILI 
Soggetto Anno Capit. Descrizione Importo 

ACB AUTO 2026 1200 Gestione e manutenzione 
automezzi  2.500,00 

 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 (Erika Andenna / InfoCert S.p.A.) 
  il Responsabile - Posizione Organizzativa 
  (Erika Andenna / InfoCert S.p.A.) 
  Atto sottoscritto digitalmente   
 
 
Ufficio: Gestione Patrimonio Boschivo e Viabilità 
Predisposta da: Cleva Mattia 
Fascicolo: 2026 - 6.3/2 
 


